

## VUODEN 2012 TOIMINTAKERTOMUS

### 1. Yleistä

Vuosi 2012 oli Yorkshirenterrieri r.y:lle toiminnallisesti hyvin vilkas. Tapahtumia ja kokoontumisia järjestettiin eri puolilla maata.

Uutena tapahtumana järjestettiin marraskuussa Kasvattajapäivät, joille osallistui ilahduttavan paljon rodun jalostuksesta kiinnostuneita kasvattajia ja harrastajia.

Rodun virallinen erikoisnäyttely pidettiin SKKY:n erikoisnäyttelyn yhteydessä Helsingissä Kaivopuistossa 26. elokuuta. Englantilainen Peter Jolley valitsi ROP-yorkshirenterrieriksi Svetlana Kapiaisen omistaman valionartun Rigair Joie De Vivren.

Vuosi 2012 oli siinä mielessä historiallinen, että yhdistys haastettiin ensimmäistä kertaa oikeuteen. Tästä aiheutui yhdistykselle ylimääräistä työtä ja merkittäviä lisäkuluja.

Ylimääräistä työtä hallitukselle aiheutti myös Erkki Rantavuotin ero puheenjohtajan tehtävistä kesken kauden.

### 2. Jäsenistö

Yhdistykseen kuului 31.12.2012 yhteensä 368 jäsentä. Jäsenistä 1 oli kunniajäsen ja 5 ainaisjäseniä.

Jäsenmaksua perittiin vuosijäseneltä 25€, perhejäseneltä 5€, nuorisojäseneltä 20€ ja ulkomailla asuvalta vuosijäseneltä 30€. Kasvattajan ilmoittama jäsen maksoi 10€.

### 3. Hallinto

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimi Erkki Rantavuoti eroonsa 6.9. asti ja Markku Kelokari 26.9. lähtien. Varapuheenjohtajana toimi Markku Kelokari 26.9. asti ja Merika Kiviniemi 7.10. lähtien. Rahastonhoitaja-jäsenihteerin tehtäviä hoiti Markku Kelokari ja sihteeri oli Ulla-Riikka Kelokari.

Hallitukseen kuuluivat puheenjohtajan lisäksi:

varsinaisina jäseninä Markku Kelokari (26.9. asti), Ulla-Riikka Kelokari, Merika Kiviniemi, Jaana Latvala-Nyman, Kristiina Niska, Raili Rantavuoti ja Liisa Paasimaa (18.11. lähtien), sekä varajäseninä Liisa Paasimaa (18.11. asti) ja Anna Erkkilä.

Hallitus piti vuoden aikana 10 kokousta. Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti: M Kelokari 10/10, U-R Kelokari 10/10, M Kiviniemi 8/10, J Latvala-Nyman 9/10, K Niska 10/10, R Rantavuoti 10/10, A Erkkilä 5/10, L Paasimaa 9/10 ja E Rantavuoti 6/6.

Yhdistyksen varsinaisina toiminnantarkastajina toimivat Marjatta Huuhtanen ja Maija-Leena Reinhardt ja varatoiminnantarkastajina Soile Mörsäri ja Minna-Maria Hildén.

Yorkshirenterrierien pentuvälitystä hoiti Liisa Paasimaa. Rotuneuvonnasta vastasivat Raili Rantavuoti, Jaana Latvala-Nyman (myös ruotsiksi) sekä Yrjö ja Natalia Viskari (myös venäjäksi).

Yhdistyksellä oli aluetoiminnan yhteyshenkilöt vuonna 2012 seuraavilla paikkakunnilla: Pääkaupunkiseutu (yhteyshenkilöt Ulla-Riikka Kelokari, Petra Niemenpalo, Marie Vesala ja Svetlana Kapiainen), Turun seutu (yhteyshenkilö Liisa Paasimaa), Savo & Pohjois-Karjala (yhteyshenkilö Petra Puurula), Lappi (yhteyshenkilö Kristiina Niska), Pohjanmaa (yhteyshenkilöt Anna Erkkilä ja Shinobu Nordgren) ja Lahden seutu (yhteyshenkilöt Yrjö ja Natalia Viskari sekä Pirita Olli). Aluetoimintaa koordinoi Kristiina Niska.

### 4. Yhdistyksen kokoukset

Yhdistys kokoontui sääntömääräiseen vuosikokoukseen 1.4.2012 ja syyskokoukseen 18.11.2012 HSKP:n toimitilassa Helsingissä. Erkki Rantavuotin kesken kautta tapahtuneen eron vuoksi pidettiin lisäksi ylimääräinen yhdistyskokous 26.9.2012 HSKP:n toimitilassa.

## 5. Yhdistyksen talous

Asianajokuluista huolimatta yhdistyksen taloudellinen tilanne on kohtuullinen. Oma pääoma tilikauden lopussa oli 5019,23 Eur ja tilikauden tulos näytti 3648,32 Eur alijäämää. Ilman riita-asiasta aiheutuneita kuluja (3396 Eur) alijäämä olisi ollut vain 252,32 Eur (budjetoitu alijäämä oli 1455 Eur).

## 6. Rodun jalostus

### Yleistä

Yorkshireterrierejä rekisteröitiin Suomessa vuonna 2012 yhteensä 274 koiraa (vuonna 2011 luku oli 319 ja 2010 258). Mainittakoon, että tuontikoirien osuus rekisteröinneistä oli edelleen huomattavan suuri – 27 koiraa.

Jalostustoimikunnan muodostivat vuonna 2012 Raili Rantavuoti (pj), Kristiin Niska (siht), Erkki Rantavuoti ja Liisa Paasimaa (pentuvälitys).

### JTO

Kennelliiton Jalostustieteellinen toimikunta hyväksyi 23.5. kokouksessaan rotujärjestö SKKY:n vuosikokouksessa 29.3. hyväksytyn yorkshireterrierin jalostuksen tavoiteohjelmaesityksen pienin korjauksin. Jalostustoimikunta korjasi ohjelman JTT:n vaatimusten mukaisesti. Tämä korjattu JTO hyväksyttiin SKKY:n hallituksessa 28.11. ja toimitettiin Kennelliiton toimistoon tiedoksi.

Rodulla on nyt voimassa oleva Jalostuksen Tavoiteohjelma 2012-2016. Se löytyy kokonaisuudessaan yhdistyksen kotisivuilta. JTO:n laatimisesta vastasi jalostustoimikunta.

### Kasvattajapäivät

Yhdistyksen ensimmäiset kasvattajapäivät järjestettiin kokoushotelli Rantapuistossa Helsingin Vuosaarella lauantaina 17. marraskuuta. Kasvattaja-tuomari Markku Kipinä luennoi yorkkikasvatuksen tämän päivän suurimmista haasteista. Suomen Kääpiökoirayhdistyksen varapuheenjohtaja Elizabeth Schamanin luennon aiheena oli Kasvattaja ja verotus. Kennelliiton kasvattajatoimikunnan ja kurinpitolaatakunnan jäsen, SuKoKan entinen puheenjohtaja Leena Parviainen kertoi kasvattajan kannalta tärkeimmistä sopimus- ja lakiasioista. Kasvattajapäivien järjestelyistä vastasivat Markku Kelokari, Merika Kiviniemi ja Ulla-Riikka Kelokari.

### Vuoden Yorkshireterrieri -kilpailu

Vuoden Yorkshireterrieri -kilpailun tärkeimpänä tarkoituksena on kannustaa rodun kasvattajia yhä laadukkaampaan kasvatustyöhön. Näyttelyaktiivisuus pysyi vuonna 2012 suunnilleen edellisen vuoden tasolla. Lähes kaikissa virallisissa näyttelyissä esiintyi yorkshireterrierejä, ja kaiken kaikkiaan 23 Suomessa syntynyttä koiraa sai Vuoden Yorkshireterrieri -kilpailussa pisteitä, mikä on lähes täsmälleen sama määrä kuin edellisenä vuonna (24). Näyttelykäyntejä rekisteröitiin 538 (2011 luku oli 552 ja 2010 566). Yorkkikehissä läpi maan nähtiin myös monia näyttelytähtiä naapurimaistamme.

Vuoden Yorkshireterrieri 2012 on Markku Toivasen kasvattama ja Kaija & Markku Toivasen omistama 2-vuotias valionarttu Magic Minidog Easy To Love. Yorkshireterrieriveteraani 2012 on Raili Rantavuotin kasvattama ja Kristiina Niskan omistama 9-vuotias valiouros Love-Dane's Sunbeam. Vuoden Yorkshireterrieripentu 2012 on Marie Vesalan kasvattama ja omistama narttu De Marie She Is The Only One. Vuoden Yorkshireterrierikasvattaja 2012 on Markku Toivanen, kennel Magic Minidog.

### Vuolasvirta-palkinto

Kennelliitto myönsi rodun ensimmäisen Vuolasvirta-palkinnon Shinobu Nordgrenille, joka on kasvattanut yorkshireterrieriä menestyksellisesti 20 vuotta kennelnimellä Morpheus. Palkinto luovutettiin Shinobu Nordgrenille Messukeskuksen Areenalla Helsinki Winner -näyttelyn yhteydessä 8. joulukuuta.

## 7. Kerhotoiminta

Kerhopäiviä ja -kokoontumisia järjestettiin eri puolilla maata. Aktiivisinta aluetoiminta oli pääkaupunkiseudulla ja Turun alueella.

Kevään ensimmäisessä kerhotilaisuudessa koirakoulu Kompassin tiloissa Helsingissä 7.1. Svetlana Kapiainen luennoi aiheesta "Koiran esittämisen perusteet".

Seuraava kerhopäivä oli 11.3. Remediumin tiloissa Espoossa. Päivän teemana oli "Yorkki tulee taloon". Nuoren yorokin hoito- ja koulutusohjeita antoi Petra Niemenpalo.

16.4. järjestettiin DNA-näytteenottotilaisuus Liisa Paasimaan johdolla Turussa.

22.4. pidettiin jälleen kerhopäivä koirakoulu Kompassin tiloissa Helsingissä. Teemana oli "Koiran kotisairaanhoidon ja huolto". ELL Tove Tuovio Herttoniemen Eläinlääkäriasemalta luennoi aiheesta.

Savo-Pohjois-Karjalan yorkkiharrastajat kokoontuivat 20.5. Joroisissa Petra Puurulan luona. Ohjelmassa oli mm. turkinhoito-opastusta.

Yhdistyksen Kesäpäivät ja Club Show järjestettiin jo perinteisesti kesäkuun toisena viikonloppuna 9.-10.6. hotelli Ellivuoressa Sastamalassa. Club Show'n tuomariksi oli kutsuttu yorkshirenterrierikasvattaja Henny Lidal (kennel Henceforth's) Norjasta. Kesäpäiville osallistui noin 25 yorkshirenterrieriä. Henny Lidal valitsi club show'n kauneimmaksi koiraksi 3-vuotiaan valiouroksen White Dancer Fantasy Zizz'n, jonka on kasvattanut Pirjo Laakkonen ja omistaa Marie Vesala. Kesäpäivien toisena päivänä ohjelmassa olivat vielä leikkimieliset Yorkkiolympialaiset, joihin kaikilla club show'ssa mukana olleilla oli mahdollisuus osallistua veloituksetta. Kesäpäivien järjestelyistä vastasi tapahtumatoimikunta, johon kuuluivat Erkki Rantavuoti (pj), Anna Erkkilä, Marjatta Huuhtanen, Liisa Paasimaa, Raili Rantavuoti ja Maija-Leena Reinhardt.

25.6. pidettiin turkinhoitoilta Turun Seudun Kääpiökoirien kerhotilassa Liisa Paasimaan johdolla.

Turun seudulla tavattiin lisäksi moneen otteeseen kesän ja syksyn aikana Kupittaan puistossa yorkkikävelyjen merkeissä. Liisa Paasimaa piti kävelyjen ohessa halukkaille näyttelytreenit.

Pääkaupunkiseudun aluetoiminta järjesti kolmen kerran teemalliset näyttelytreenit Helsingin Kaivopuistossa 13., 15. ja 21.8. Marie Vesala veti treenit ja antoi perusohjeita ja vinkkejä yorkkihandlereille.

Lapin yorkkiharrastajat tapasivat Kemissä 8.9. Kristiina Niskan johdolla.

Pääkaupunkiseudun aluetoiminta järjesti syksyllä turkinhoitoiltojen 3 kerran sarjan Helsingin Itä-Keskuksessa. Iltojen teemoina olivat mm. yorokin perusturkinhoito ja näyttelyyn valmistautuminen. Svetlana Kapiainen, Marie Vesala ja Tarja Voutilainen opastivat harrastajia. Samassa paikassa pidettiin vielä näyttelytreenit 15.11. Svetlanan ja Marien johdolla.

Yhdistyksen pikkujouluja vietettiin isolla porukalla Helsingissä Tuomarinkartanon Vinttikoirakeskuksessa 2.12. Ohjelmassa oli mm. leikkejä, yorkkiaiheinen tietokilpailu ja arpajaiset. Järjestelyistä ja herkkupöydän antimista vastasi toimikunta, johon kuuluivat Tarja Voutilainen, Marie Vesala, Markku Kelokari ja Ulla-Riikka Kelokari.

Turun alueen pikkujouluja vietettiin 11.12. Turun Seudun Kääpiökoirien kerhotilassa. Ohjelmassa oli leikkimielisiä kilpailuja koirille ja ihmisille. Ohjelmasta ja tarjoiluista vastasivat Liisa Paasimaa ja Sari Lahtinen.

Lapin aluetoiminta järjesti Kristiina Niskan ja Raili Rantavuotin johdolla pikkujoulut 15.12. Kemissä. Ohjelmassa oli mm. tietovisa ja koirille nakinsyöntikilpailu.

Useimmissa tilaisuuksissa oli myös tarvikemyyntiä ja kahvitarjoilu.

## 8. Julkaisu- ja PR-toiminta

Yhdistys ylläpiti omia internet-kotisivuja osoitteessa [www.yorkshirenterrieri.fi](http://www.yorkshirenterrieri.fi). Kotisivujen ylläpidosta vastasi Markku Kelokari. Sivuilla julkaistiin mm. näyttelytuloksia kuvien ja videoiden kera. Kaivopuiston erikoisnäyttelyn videokoosteet saivat paljon huomiota myös ulkomaisten yorkkiharrastajien keskuudessa. Aluetoiminnalle oli kotisivujen yhteydessä omat tiedotussivut.

Yhdistys julkaisi A4-kokoista, osittain värillistä, Yorkshirenterrieri-jäsenlehteä, joka ilmestyi neljä kertaa vuonna 2012. Lehden taitosta vastasi Markku Kelokari ja sisällöstä yhdistyksen hallitus. Lehden kuvitus, ml. sarjakuva "Lilli", oli kuvataiteilija Mia Vuorion käsialaa. Näyttelyarvostelut kokosi ja puhtaaksikirjoitti Jaana Latvala-Nyman. Ajankohtaiset eläinlääkäriartikkelit, kasvattajahaastattelut, näyttely- ja tapahtumareportaasit, koiraharrastajien ja harrastuslajien esittelyt sekä menneen toiminnan muistelut muodostivat Yorkshirenterrieri-lehden pääsisällön vuonna 2012. Lehden mainonta koostui Royal Caninin takasivun mainoksesta, yhdistyksen jäsenien ja kasvattajien mainoksista sekä joulutervehdyksistä. Lehti painettiin Valopainossa Helsingin Lauttasaareissa.

Yhdistyksen rotuesitettä jaettiin mm. koiranäyttelyissä. Kaivopuiston erikoisnäyttelyssä yhdistyksellä oli oma infokatos, jossa rotuesitteen ja neuvonnan lisäksi oli tarjolla Yorkshirenterrieri-lehtiä ja nähtävillä näyttelyyn valmistautuvia yorkkikoiraakoita.

Rotuinformaatiota välitettiin myös toimittamalla jäsenlehti rodun arvosteluoikeudet omaaville ulkomuototuomareille.

Kyseenalaista PR:ää yhdistys sai oman jäsenensä käynnistämästä riita-asiasta. 6.2.2012 Helsingin käräjäoikeuteen jättämässään kanteessa yhdistyksen jäsen Elise Takanen pyysi oikeutta julistamaan mitättömiksi Vuoden Yorkshirenterrieri –kilpailun säännöt ja julistamaan pätemättömäksi 2011 syyskokouksen Vuoden Yorkshirenterrieri –kilpailun sääntöjä koskevan päätöksen. 29.6.2012 nostamassaan toisessa kanteessa hän pyysi Helsingin käräjäoikeutta julistamaan mitättömiksi 1.4.2012 pidetyn sääntömääräisen vuosikokouksen 2011 syyskokousta, Vuoden Yorkshirenterrieri –kilpailua ja 6.2.2012 nostamaansa kannetta koskevat päätökset. Vuoden 2012 lopussa riita-asian käsittely oli edelleen kesken Helsingin käräjäoikeudessa.



Markku Kelokari  
(puheenjohtaja)



Ulla-Riikka Kelokari  
(sihteeri)